
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI 
EDIÇÃO Nº 045 – MAR/2023                       CUITEGI/PB, QUINTA-FEIRA, 30 DE MARÇO DE 2023                             Pág. 01 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                   

G 



EDIÇÃO Nº 045 – MAR/2023                       CUITEGI/PB, QUINTA-FEIRA, 30 DE MARÇO DE 2023                             Pág. 02 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB 

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

INEXIGIBILIDADE Nº IN0004.2023 

 

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que 
instrui o processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a 

Inexigibilidade de Licitação nº IN0004.2023, que objetiva: Contratação de 

empresa para a prestação de serviços de assessoria técnica especializada junto 
ao Setor de Licitações da Prefeitura Municipal e Fundos Municipais de Saúde 

e Assistência Social de Cuitegi-PB, exercício de 2023.; RATIFICO o 
correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: RHUAN COSTA 

FERREIRA DOS SANTOS – MEI – CNPJ 24.626.938/0001-80  - R$ 

36.000,00 – Trinta e seis mil reais. 
Cuitegi/PB, 28 de março de 2023. 

GERALDO ALVES SERAFIM – Prefeito 

 

 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de serviços de assessoria 

técnica especializada junto ao Setor de Licitações da Prefeitura Municipal e 
Fundos Municipais de Saúde e Assistência Social de Cuitegi-PB, exercício de 

2023. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº 

IN0004.2023. DOTAÇÃO: 20.200 - 04.122.0002.2005 - 3.3.90.35.99 – 
SERVIÇOS DE CONSUTORIA – RECURSOS PRÓPRIOS DO 

MUNICÍPIO. VIGÊNCIA: 31.12.2023. PARTES CONTRATANTES: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI e RHUAN COSTA FERREIRA 
DOS SANTOS – MEI – CNPJ: 24.626.938/0001-80 - CT Nº 084/2023 – 

30.03.2023 –- R$ 36.000,00 – Trinta e seis mil reais. 

Cuitegi/PB, 30 de março de 2023. 

GERALDO ALVES SERAFIM - Prefeito 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  

EXTRATO DE CONTRATO 

 

OBJETO: Aquisições de Peixes tipo (PESCADA INTEIRA CONGELADA0, 
destinados a distribuição gratuita com a população reconhecidamente carente 

do Município, por ocasião da SEMANA SANTA 2023. FUNDAMENTO 

LEGAL: Pregão Eletrônico nº 08/2023. DOTAÇÃO: RECURSOS 
PRÓPRIOS: 20.910 - 08.244.0010.2032 - 3.3.90.32 - MATERIAL, BEM OU 

SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA. VIGÊNCIA: até o final do 

exercício financeiro de 2023. PARTES CONTRATANTES: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE CUITEGI e: CT Nº 83/2023 - 30.03.2023 - BRASIL 

EMPREENDIMENTOS, PESCADOS E NEGOCIOS EIRELI - R$ 66.885,00. 

Cuitegi/PB, 30 de março de 2023. 
LIDIANE COELHO DA COSTA – Gestora 

 

 

 

ATOS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 

atribuições. 
 

Resolve: 

 

1. Pelo INDEFERIMENTO do requerimento: 

 
REQUERENTE: BIATRIZ DE MELO BARBOSA 

ASSUNTO: MUDANÇA DE LOTAÇÃO 

 

Cuitegi/PB, 30 de março de 2023. 

 

OZIEL DOS SANTOS OLIVEIRA 

SECRETÁRIO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI 

PODER EXECUTIVO 
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM 

 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

EDIÇÃO Nº 045 – MAR/2023 
CUITEGI/PB, QUINTA-FEIRA, 30 DE MARÇO DE 2023 

 

                   

G 


